[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.05.2016  № ПОС.03-0737/16
г. Переславль-Залесский

Об отказе в  предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования «объекты торговли,
общественного питания, бытового обслуживания с особым
(ночным и/или круглосуточным) режимом работы»
земельного участка с КН 76:18:010506:51,
расположенного по адресу: г.Переславль-Залесский,
ул.Московская. д.91

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Переславль-Залесской городской Думы от 22.10.2009 № 122 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Переславля-Залесского», решением Переславль-Залесской городской Думы от 31.03.2005 № 18 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории города Переславля-Залесского», протоколом проведения публичных слушаний  от 20 мая 2016 года, заключением о результатах публичных слушаний, рекомендациями  комиссии по обеспечению разработки, согласования, обсуждения и внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
        1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования «объекты торговли, общественного питания, бытового обслуживания с особым (ночным и/или круглосуточным) режимом работы» земельного участка с кадастровым номером 76:18:010506:51 и объекта капитального строительства (магазин с кафе) по адресу: г.Переславль-Залесский, ул.Московская, д.91, Малхасяну Грише Диванаевичу.
        2. Управлению делами Администрации города (Волошенко О.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления г.Переславль-Залесский.
        3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
г.Переславля-Залесского                                                                                      А.В.Малышев

image1.wmf